monitoreo y evaluación para la Maternidad segura en el marco de la Ruta de Atención Materno
Perinatal y el plan decenal de salud pública 2022-2031; en el Departamento de Antioquia”.

25.

Que, el presupuesto para el presente contrato asciende a la suma de OCHO MIL NOVECIENTOS
SESENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL QUINCE PESOS M/L

($8.962.327.015).

26.

Que, el presupuesto para la presente contratación se soporta en el siguiente CDP Y VF:
CDP y FECHA CREACION SECRETARIA ' RUBROS

27.

Rubro:2320202008/131D/0-

SP3033/C19053/010100 SGP

Proyecto: 01-0100/008>006 Deter, curs
vida y enfoq difere

[...]

prevención de la enfermedad, cuidado integral, gestión de la Vigilancia en Salud Pública, monitoreo y
evaluación para la Maternidad segura en el marco de la Ruta de Atención Materno Perinatal y el plan
decenal de salud pública 2022-2031; en ei Departamento de Antioquia.” por un valor de OCHO MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL QUINCE PESOS

($ 8.962.327.015) excluidos de IVA, con un plazo de catorce (14) meses a partir de la suscripción del
acta de Inicio, sin superar el 31 de diciembre de 2026.

PARÁGRAFO: Las condiciones y obligaciones exigidas al contratista serán las contenidas en los
estudios y documentos previos del Contrato a celebrar, los cuales podrán ser consultados en el